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Bystřičky a spol.,s.r.o.
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VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:
J

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2018/01 14/190

2018-01-23DATUM:

OBJEDNÁVKA

u Vás úpravy funkcí webu dle domluvy pro Městskou knihovnu Hodonín, zodpovídá

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303.

pro příjemce: Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 14 Hodonín

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Děkujeme.

Mgr. Hana Simonová

, ředitelka Městské knihovny

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel. spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu,
1/1



FW: FW: objednávkaPředmět:

—Originál Message

From

Se

To:

Subject: Re: FW: objednávka

Dobrý de

potvrzuji objednávku.

Zároveň upozorňuji na nutnost generace nových SSL certifikátů.

Pro domény gate.knihovnahod.cz a www.knihovnahod.cz.

S pozdravem

..

Od:

Komu

Odesláno: 05.02.2018 8:47:25

Předmět: FW: objednávka

>Dobrý den

>

>

>

>Poprosil bych vás o zaslání potvrzení objednávky abychom mohli zase

>pokračovat a doplňovat web.

>

>

>

>From:

>Sent: Tuesday, January 30, 2018 8:48 AM

>To:

>Subject: objednávka

>

>

>

>Dobrý den zasílám objednávku k webu a poprosil bych vás o potvrzení. A

>chtěl bych se zeptat v záložce o nás->pro tisk->archiv není nic

>přitom jsme nemazali ani jednu položku je možné, že se to uložilo někam

>jinam?

>

l


